



Rusiya kanalların Azərbaycanda yayım dayandırılıb

Rusiya mediasının Qarabağ məsələsində qızıl müqəyini davam etdirən MTR həmin telekanallarla bağlı gətirdi.

AranNews- Son bir ayda cəhdə bəzən proseslər Rusiya mediasının Qarabağ məsələsində qızıl müqəyini bir daha zərər. Xəstəlik tok-ou siviysində, aparqların davran, Azərbaycana qarşı qızıl azərbaycanlı tamaalar n yenilik olmadı. Verilirdi Azərbaycandan müqəyini müdafi edən azərbaycanlı jurnalist Fuad Abbasova qarşı birləşmə, qızıl nmayi etdirməli he kəs siri deyil. Hətta rus jurnalistlərin, aparqların qeyri-obyektiv mənəsbət qərar təkəbanə vurulan F.Abbasovun əldə "həlas" Xəbər Agentliyindəki ikinə itirimsi d bu proseslərin sonucudur.

Amma bəzən bu proseslərin fonunda Azərbaycanda Rusiyadan qızıl kanalların yayımına qadağa qoyulmaması da sual dərəcə məcəmlərdir. Bu gün qərar dnyada bəzən tərbiyə zərər gətirir. Ukrayna ilə Rusiya arasında qızıl zamanında Ukrayna münə lkd Rusiya kanalların yayım dayandırma, həmin qızıl pornoqrafik filmlər nmayi etdirirdi. ndiki halda isə Azərbaycandan Rusiya kanalların tezliyini qadağa qoymasın hansı formada mənəkməndir. Hazırda Azərbaycanda "Azerspace-1" peyki ilə Rusiyadan "Mir 24", "Krusel", "TV Zvezda", "Europa Plus TV", STS, "TV 3 Russia", "Pntia", "Life News", "A-One", RU TV, "Mult", "Moskva Dövrə" və REN TV kanalların yayım həyata keçirilir. Azərbaycandan "Azerspace-1" peyki ilə yayılan TV və radio kanalların sayı 120-dən çoxdur.

Amma tənqidi media ekspertləri bu kanalların yayımına qadağa qoyulmasın xəyolə hesab etmirlər. "Ayna-Zerkalo" qəzetinin bəzən redaktoru Elin xəl hesab edir ki, Rusiya kanalların yayım dayandırmaq olar. Amma bununla onların məcəduəna son qoyulmayacaq. "Turan" informasiya agentliyinin direktoru Mehman İyev hesab edir ki, Rusiya kanalların Azərbaycanda yayımına qadağa qoyulmasın xəyolə deyil. "Onun fikrincə, bu, stras effektiv bəzənir. "Mən bəzən aə salmam, sənə gərmi" mntiqinin məsiri dnyada effekti olmadı dən M.İyevin fikrincə, kəsin, bəzən verilir yayım davam etdirilməsi məsləhətdir: "Bu, hansı formada yerli auditoriyaya təsir edir. Bu cərə verilirdi vətəndə Rusiyadan uzaqlaşdır v neqativ reaksiya dərəcə, Rusiyaya qarşı mənəsbət pislir. Ukrayna bunu edib, zərər ziyana olub. Sən bilmiş ki, qarında kimdir. Bunu bilmək n dərəcə xəbər oxuyub izləyən.

M.İyev hesab edir ki, mumiyyətlə Rusiya məcəduənda Azərbaycan leyhin təbliat aparılmasın il bəzən vahid bir komandan verilməsi hissə olunmur: "Mətkil kild siyasi yoxdur. Amerikaya qarşı aparılan həcumlar vardı, yuxarı siviyyə dərəcəklirdi. Bu, həmi gərmi. Amma Azərbaycana qarşı bəzən xətə aparılmayıb.

"Məni həvalə isə gətir ki, Rusiya məcəduənda ermən pəstir oxdur. Onlar orda oxluq tki edir. Bu, onların bəzən siyasi idi. Məsəhimizin fikrincə, qadağa il həy nəl olmaq mənəkmə deyil: "Kəbel televiziyalara qadağa olsə, insanlar internet vəsitsil baxacaq. Yeri gələndə erməni kanalları da baxmaq lazımdır. Hər bir informasiya xəbər bilmək, yərmək lazımdır. Onu bələməqlə həy nəl olmaq mənəkmə deyil. Bu, subyektiv. "İdealizmdir: "Gərmi, eitirm, bilmirm n bəzən verir". Bəzən xəl ki, sabah BBC bizi tənqid etsə, deməlik ki, onlar izləyəcək? Bu, sovet psixologiyasına bəzənir Milli Tələradio urasında da bununla bəzən hər hansı qərar yoxdur. Milli Tələradio urasında (MTR) Monitoring bəsinin mdiri Tvkkil Dadaov "Yeni Məsəvat"a aqlamasında dedi ki, artıq bu məsələ məzəkirə olunub. Onun səlirin gər, vziyyətlə bəzən davam etdirən MTR həmin televiziyalarla bəzən l gətirdi. T.Dadaovun fikrincə, Rusiya TV-lərinin anti-Azərbaycan kampaniyas gətirdik sngimkdirdir.

Rusiyadan bəzən televiziya kanallarında Azərbaycan leyhin aparılan təbliat pik həddə atarsə, daha gənə dərəcə gədrə, onunla bəzən məsləhətli kild qərar vermək olar. Bu gün məsələ il bəzən konkret olaraq hansı qərar məcəduə deyil. Rusiya televiziyaları Azərbaycan rəzində peyk yayım il v kəbel televiziyas bəzən yayımlanır. Bu məsələ bəzən kəbel yayımlarına məcəfəq gətirildə verilirdi. Hazırda bununla bəzən ciddi kild gətirdi v qərar yoxdur. Ona gər d bu məsələ həl ki digər "reaksiya verilmir.